Sentence. Because Robert and Agnes have proved their intention and based on the dean 
of Dunwich’s certification and the acts before the official, the marriage between Robert and 
Alice and the sentence of the archdeacon’s official are annulled. Robert and Alice are separ- 
ated. Robert and Agnes’ marriage is pronounced valid. 

Alice’s proctor appeals apud acta ab iniqua immediately. 

Worlych’] In causa matrimoniali et divorcii mota inter Aliciam Attewell’ de 
Westhorp’, Nor’cen’ diocesis, partem originaliter actricem ex parte una et 
Robertum Joly Mason de Neunham iuxta Cantebr’ et Agnetem Worlich’ de 
eadem partem originaliter ream ex altera, cum datus fuisset terminus partibus 
predictis ad audiendum sentenciam in dicta causa diffinitivam, partibus pre- 
dictis coram nobis .. officiali Elien’ per dictos procuratores comparentibus, 
sentenciam diffinitivam tulimus sub hac forma. 

In Dei nomine amen. Quia nos officialis Elien’ in quadam causa appella- 
cionis ad audienciam nostram interiecte a quadam sentencia diffinitiva per .. 
officialem domini archidiaconi Elien’ in quadam causa matrimoniali et divor- 
cii que coram eo vertebatur inter Aliciam Attewell’ de Westhorp’ partem ori- 
ginaliter actricem et nunc partem appellatam ex una parte et Robertum Jolys 
Mason’ de Neunham iuxta Cant’ et Agnetem Worlich’, uxorem suam, par-
tem originaliter ream et modo partem appellatem ex alia pro dicta Alicia et 
contra dictos Robertum [et] Agnetem lata legitime precedentes, partibus per 
procuratores coram nobis comparentibus, proposita quadam peticione per 
partem predictorum Roberti et Agnetis, in qua petebatur sentenciam diffi-
nitivam a dicto .. officiali archidiaconi latam irritari, cassari et anullari, irri- 
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tam, cassam seu nulla pronunciari, ex eob quod ante quemcumque contrac-
tum matrimonialem et solempnizacionem eiusdem inter predictos Robertum 
et Aliciam Attewell’ de facto initum et solempnizatum prout in processu 
nobis pro eos transmisso pleniore sit mencio, dicti Robertus et Agnes 
Worlich’ matrimonium adinvicem per verba de presenti mutuum eorum 
consensu exprimencia carnali copula subsecuta legitime contraxerunt et 
illud matrimonium fuit in facie ecclesie solempnizatum, lite legitime 
contestata, iuratis partibus hincinde de calumpnia petitaque missione ad 
decanum de Donewyco, Nor’cen’ dio cesis, pro testibus admittendis ibidem 
et decreta, quibus admissis, examinatis eorum attestacionibus nobis 
transmissis, publicatis, decreta partibus copia, datur terminus utraque parti 
ad dicendum contra testes et eorum dicta et ad proponendum omnia in facto 
seu iure consistencia, nichil dicto seu proposito per alterutram partem 
parcium predictarum, sed in eadem causa concluso, datus fuit dies iovis 
supradictus loco quo supra ad audiendum sentenciam in dicta causa 
diffinitivam. Quibus die et loco partibus predictis coram nobis .. officiali 
Elien’ per dictos procuratores comparentibus, rimato per nos et investigato 
toto processu in dicta causa habito habitaque deliberacione sufficienti super 
eodem [fol. 133v] de consilio iuris peritorum nobis assidencium, invocata 
primitus Spiritu Sancte gracia, ad sentenciam diffinitivam in hac parte 
ferendam procedimus in hunc modum: